AUTORIZAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE no uso de suas atribuições legais,

de conformidade com a resolução da Comissão de Licitações e com base nas

especificações do Edital de Tomada de Preços nº 059/22, HOMOLOGA a decisão e

AUTORIZA a contratação da empresa COMPASUL CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS

LTDA no CNPJ n.º 90.064.470/0001-97 no item 01  no valor global de R$ 322.639,10

(trezentos e vinte e dois mil seiscentos e trinta e nove reais e dez centavos), com

percentual de BDI de 21,86% e encargos social de 111,22%, sendo R$ 288.396,44 de

materiais e R$ 34.242,66 de mão de obra,  para a execução da obra de pavimentação

asfáltica da Rua José Lorscheider, bairro Daltro, em atendimento ao Contrato de

Repasse n.º 912429/2021 – Ministério do desenvolvimento Regional (MDR), para o

município de Imigrante/RS.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 29 de novembro de 2022.

                                                        GERMANO STEVENS

          Prefeito Municipal

HOMOLOGA-SE, ADJUDICA-SE, ADQUIRA-SE, CONTRATE-SE E

ENCERRE-SE O PROCESSO LICITATÓRIO.

                                                       GERMANO STEVENS
       Prefeito Municipal

		2022-11-29T08:55:46-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068

		2022-11-29T08:56:17-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068